КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2013 г. N 1-20П
[bookmark: _GoBack](в редакции от 19 марта 2019 г. N 2-49П)

ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЕ В АППАРАТЕ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

В соответствии со статьей 3.1 Закона Красноярского края от 24.04.2008 N 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", Решением Красноярского городского Совета депутатов от 16.06.2010 N 10-189 "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Контрольно-счетной палате и аппарате Избирательной комиссии города Красноярска" Красноярский городской Совет депутатов постановил:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в аппарате Избирательной комиссии города Красноярска в составе:
Лисовской Анны Георгиевны, председателя Избирательной комиссии города Красноярска - председателя комиссии;
Злобиной Натальи Николаевны, заместителя руководителя юридического управления администрации города Красноярска - заместителя председателя комиссии;
Лиепиньш Наталии Михайловны, консультанта-юриста Избирательной комиссии города Красноярска - секретаря комиссии;
Крастелева Романа Евгеньевича, депутата Красноярского городского Совета депутатов - члена комиссии;
Тепляшина Ивана Владимировича, доцента кафедры конституционного, административного и муниципального права юридического института Сибирского федерального университета - члена комиссии.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на постоянную комиссию по городскому самоуправлению.

Председатель
Красноярского городского
Совета депутатов
В.А.РЕВКУЦ